
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  Stránka 1 z 2 

 tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz   

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Martin Kuchař 

č.j.: KK/3565/IN/25 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7  

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

veřejné zakázky 

„Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra – stavební práce“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P25V00000037 

evidenční číslo ve VVZ: Z2025-008465 

Dne 6. března 2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel připravil vysvětlení formou otázek a odpovědí: 

Dotaz č.1  

Dotaz na dveře O10+O11+D16  

Ve výpisu prvků a odpovědi na VZD05 jsme nenašli informaci, zda mají být tyto dveře opatřeny 

panikovými zámky? Dle PBŘ jsou dveře na směru úniku.  

Žádáme zadavatele o doplnění.  

Odpověď: 

U výplní s označením O10, O11, D16 není požadavek panikového kování.  

Dveře O10 a O11 budou vybaveny elektronickým zámkem, který musí být v případě požáru odblokován. 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  Stránka 2 z 2 

 tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz   

Dotaz č.2  

Vegetační střecha – nesrovnalosti mezi VV a PD. Prosím, které z uvedeného je nadřazené Pol.152 

63153601 hydrofilní minerální deska – ve VV uvedena o síle 100 mm, v PD 80 mm Pol. 158 69334043 

kačírková lišta – ve VV položka pro lištu 200-250 mm, v PD 140 mm. 

Žádáme zadavatele o upřesnění.  

Odpověď: 

Zadavatel uvedl do souladu přílohu P4 – Soupis stavebních prací s přílohou P5 – Projektová 

dokumentace a provedl následující úpravy v soupisu stavebních prací ve stavebním objektu D1.1_2 

Stavební a statická část: 

- odstranil ceníkovou položku s číselným kódem 63153601 a nahradil ji položkou „vlastní“ s číselným 

kódem 63153601.1, která se týká dodávky hydrofilní minerální desky o tl. 80 mm. 

Kačírková lišta bude mít rohový tvar s vertikální částí o výšce 140 mm a horizontální částí o délce 

75 mm. Zadavatel nebude opravovat v soupisu stavebních prací tuto materiálovou položku. 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu P4 – 

Soupis stavebních prací 7. 3. 2025. 

Zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek do pondělí 17. března 2025 do 10:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro včasné podání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace dle ust. § 

98 odst. (3) ZZVZ uplyne 6. března 2025 v 10:00 hod. a pak již není povinen vysvětlení poskytnout. 

Příloha: 

1) P4_Soupis stavebních prací 7. 3. 2025 

Karlovy Vary, 7. března 2025 


